АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     

28.02.2014г.                                         № 23                          с. Летник

О внесении изменений в муниципальную 
программы Летницкого сельского 

поселения «Развитие транспортной
 системы»
           Администрация Летницкого сельского поселения

                                               Постановляет:

 1. Внести изменения в муниципальную программу Летницкого сельского поселения «Развитие транспортной системы» согласно приложению 

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Летницкое сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения в сети интернет.

4.   Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

      Глава  Летницкого

       сельского поселения                                                      Н. Е. Ткаченко

Постановление вносит

Специалист по муниципальному хозяйству

таблица 2

Основные мероприятия муниципальной программы Летницкого сельского поселения
«Развитие транспортной системы»
	№
п/п
	Содержание мероприятия
	Цель 
мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок исполнения (годы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	год
	объем

	1. Мероприятия по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования 
и искусственных сооружений на них

	1.1.
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них
	поддержание автомобиль​ных дорог общего поль​зования, путем содержания до​рог и со​оруже​ний на них
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2014 – 2020

	областной

бюджет
местный
	2014
2014
2015
2016
2017
2018
2019

2020

всего
	180,0
11,7
90,0

180,0

0,0

          0,0

0,0

0,0

461,7

	2. Мероприятия по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог 

общего пользования 

	2.1.
	Мероприятия по развитию сети внутрипоселковых авто​мобильных дорог общего пользования 
	сохранение протя​женности соответ​ствующих норма​тивным требова​ниям внутрипоселковых автомобиль​ных дорог общего пользования за счет капи​тального ремонта автомобильных дорог
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2014–2020
	Фонд софинансирования расходов
	2014–2020
	6893,8


	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	2.1.1
	Содержание  внутрипоселковых автомобильных дорог 
	
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2014
	Фонд софинансирования расходов
	2014


	50,0

	. 2.1.2
	Разработка ПСД на капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Комсомольская в с. Летник
	
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2015
	Фонд софинансирования расходов
	2014

	2116,8

	2.1.3
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Московская в с. Летник
	
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2016
	Фонд софинансирования расходов
	2016

	6,0

	2.1.4
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Советская в с. Летник
	
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2017
	Фонд софинансирования расходов
	2017

	15,0

	2.1.5
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Лермонтова, Чехова в с. Летник
	
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2018
	Фонд софинансирования расходов
	2018

	950,0

	2.1.6
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Ленина в с. Летник
	
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2019-2020
	Фонд софинансирования расходов
	2019

	2000,0

	2.1.7
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Мичурина, Кирова в с. Летник
	
	Администрация Летницкого сельского поселения
	2020
	Фонд софинансирования расходов
	2020

	1756,0


Специалист по муниципальному хозяйству                          Гридякин О.И.

